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 МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

  

Литванија, Шведска, Естонија, Шпанија...... 

  

Проекти за мобилност во рамките на

  

“Леонардо да Винчи”програмата 2012/2013
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АСУЦ Боро Петрушевски е добитник на грантови за два меѓународни проекти и една
подготвителна посета во рамките на Леонардо да Винчи програмата, во учебната
2012/2013 год.

  

  

  

ПРОЕКТ за размена на ученици (IVT – Initial Vocational Training)-

  

“Современи технички достигнувања во областа на автомобилската мехатроника”

  

во рамките на Леонардо да Винчи, проект за мобилност во рамките на Програмата
доживотно учење

  

  

Во проектот се вклучени 8 ученици и 2 наставници. Партнер во проектот е Средно
Стручно училиште од Вилниус – Литванија. Во рамките на проектот беше реализирана
посета во Вилниус во периодот од (7-21).10.2012 год.
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      Проектот започна со својата реализација во јуни 2012, а треба да заврши во септември2013 год.       Целта на проектот е усовршување на знаењата на учениците во областа наавтомобилската мехатроника, стекнувајќи искуства од практичната работа во сервиситеза возила во земјата партнер – Литванија. Стекнатите искуства учениците ќе можат даги применат во работата, на меѓународниот натпревар Автомеханичар Јуниор на којсекоја година активно учествува нашето училиште, учество во други регионални,национални или други меѓународни проекти со стручни училишта од истата област.  Во рамките на проектот се реализираше посетата во Вилниус во периодот од(7-21).10.2012 год., од страна на 8 ученици и два наставника во улога на ментори. Вотекот на првата недела од посетата, учениците присуствуваа и активно учествуваа начасовите по теоретска и практична настава во училиштето во Вилниус, а во текот навтората недела од посетата, учениците работеа во сервиси за возила.  Целите предвидени во рамките на посетата се успешно реализирани. Учениците имааможност директно да се вклучат во работниот процес, да научат нови работи во нивнатаобласт, да ракуваат со многу посовремена опрема, да видат најсовремени новитети кајвозилата од типот на BMW, FIAT, JEEP, Alfa Romeo и воедно да ги посетат нивнитесервиси.  
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  Од посетата на часовите по теорија и практична настава.....  
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  Од работата во сервисите за возила....  
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    Од дружењето, прошетките и поддршката на нашите спортски имиња во странство ......  
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  Од доделувањето на сертификатите........
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